СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(двадцатая (внеочередная) сессия)

24 августа 2023 года 									№ 189

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов города Бердска

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета депутатов города Бердска от 24.08.23 № 187 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Бердска пятого созыва Яцкова О.М.»  Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Бердска:
1) от 21.10.2021 №15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Бердска от 14.10.2021 № 8 «Об утверждении председателей и заместителей председателей комитетов Совета депутатов города Бердска пятого созыва»;
2) от 16.06.2022 №101 «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов города Бердска пятого созыва».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», в сетевом издание «VN.ru Все новости Новосибирской области» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов						В.А. Голубев